REQUERIMENTO N° 009,5 /1999
VERSÃO: Requer ao Prefeito Municipal as informações que menciona
REQUERENTE: VEREADOR MARCOS ALVES MIGUEL
REQUERIDO: VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA = MG

f_.I Cí - MG
- 5511-2~1

otocolula 11,• Livru :p folh 33

009, 3  sob

Q

Nataltedia - MGJc JJ j9..9

MARCOS ALVES MIGUEL Vereador a esta Câmara
Municipal regimentalmente apoiado vem à respeitável presença de V Excia. requerer ao
Prefeito Municipal, com dispensa de parecer, inclusão na ordem do dia e após ouvido o
Plenário, as seguintes infórehãções-

1) cópia do convênio celebrado entre o Município de
Natalândia e a Secretaria de Estado da Educação
referente à nucleação da E M ASC (Antonio Geraldo
Pereira)

2) valor das parcelas liberadas pela Secretaria Municipal da
Educação para a referida nucleação inclusive com
respectivas datas

3) cronograma físico-financeiro da obra

4) aplicação dos recursos mencionados, inclusive executor,
se houver.

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 12 de novembro de 1999.

VEREADO
Presidente

Câmara Municipd de Nutalândia - M G

Despacho

Aprovado em____ ___turno por

.4.40 e votos favoráveis—  00

votos contrários e _ et90 abstenções

sala das sessões.    / 19